令和７年 5 月 2 日

役員 団体代表者 様

足利バドミントン協会

会長 大 竹  暁

第３４回夏季小学生バドミントン大会の開催について

 日頃からバドミントンの普及につきましてご理解とご協力をいただきお礼を申し

上げます。

 さて、みだしの大会を下記要項により開催いたしますので、多数ご参加くださいま

すようご案内いたします。

記

１ 主  催  足利バドミントン協会

２ 後  援  足利市教育委員会 足利市スポーツ協会

３ 日  時  ７月６日（日） 午前８時３０分 開場

８時４５分 受付

                  ９時００分 開会式及び諸連絡

４ 会  場  三重体育館（足利市三重公民館隣接）

５ 種  目  【レクリエーション部（初心者）】

※初めてラケットを握る小学生やバドミントン大会に参加した

たことがない小学生などが対象です。

① ４年生以下男子シングルス ② ５年生以上男子シングルス

② ４年生以下女子シングルス  ④ ５年生以上女子シングルス

        【チャンピオンシップの部】

※ジュニアバドミントンクラブなどで定期的に練習をしている

小学生が対象です

⑤ ４年生以下男子シングルス ⑥ ５年生以上男子シングルス

⑥ ４年生以下女子シングルス ⑧ ５年生以上女子シングルス

          ※ 種目の区分は、参加人数によって変更になる場合があります。

６ 競技方法  リーグトーナメント方式 （参加人数により変更があります）

７ 参加資格   市内小学校に通学している小学生及び足利バドミントン協会に登

録をしている小学生。

８ 参 加 料  足利バドミントン協会登録者    ３００円

          〃       未登録者   ５００円

（参加料は大会当日お支払いください。棄権した場合にも頂きます）

９  使 用 球  水鳥球

10  規  則  日本バドミントン協会競技規則を準用します。

11  表  彰  各種目の優勝・準優勝・第３位まで表彰します。

12  申  込   別紙申込書により、６月２２日（日）午後５時までに申し込んで

        んでください。（期限厳守願います）

         申込は、必要事項を記入の上、ashikagaaba@gmail.com までメー

ルで送信するか、足利市民体育館内足利市スポーツ協会事務局に申

込んでください。

※ 可能な限りメールでの申込をお願いいたします。なお、メー

ルで送信される際は、メール題名には「団体名」と「大会名」、

エクセルファイル名にも「団体名」と「大会名」を入力して

お送りください。

※ FAX による申込は、足利市スポーツ協会（FAX 40-3322）へ

午前８時３０分から午後５時までに送信してください。また、

送信後は（40-4321）へ確認してください。

13 組合わせ  主催者の責任で行います。

14 問合わせ  足利バドミントン協会 川田へお問合わせください。

090-4053-3594

15  そ の 他 (1) 参加者は『スポーツ傷害保険』に加入します。

(2) 試合に関する事故については、主催者が加入した『スポーツ傷

害保険』の適用範囲で対応いたしますのでご了承ください。

              (3) 大会参加情報・結果の一部は足利バドミントン協会のホームペ

ージに公開いたします。その取扱い権利は協会にあります。

       (4) 各クラブの保護者の方には、審判のご協力をお願いします。

mailto:ashikagaaba@gmail.com